ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2020 w ip s h o j - p

г. Иркутск

О ветеранах труда Иркутской
области

Рассмотрев и обсудив вопрос «О ветеранах труда Иркутской области»,
руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

Информацию по вопросу «О ветеранах труда Иркутской области»
принять к сведению.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов